АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2019                                                                                                                       № 254
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.12.2015 № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 11 декабря 2015 года № 280 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района», а именно дополнить таблицу приложения строкой 18 следующего содержания:

	« Колтаков С.П.
	Начальник ОНДиПР Первомайского района УНДиПР ГУ МЧС России по Томской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Первомайского района				                                       И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Русских Ю.В.
8-38-245-21453